
 

 
CHCETE INFO DO MAILU? POŠLETE SVOU 
MAILOVOU ADRESU NA OSZPTNS@CMKOS.CZ 
http://oszptns.cmkos.cz 

ČERVEN 2016 

INFO OS ZPTNS 
2/2016 
Předsedům VZO 

 

        Levné volání s O2 FAMILY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
podařilo se nám zajistit pro naše členy levné volání s O2 FAMILY. Je to další z výhod pro 

odboráře našeho svazu. Každý člen našich odborů má nárok na telefonování s O2 FAMILY za 

výhodné ceny! 

 

Jak máte postupovat? Se žádostí se obraťte na předsedu své odborové organizace. V žádosti 

uveďte jméno a příjmení, telefonní číslo, emailovou adresu a adresu bydliště. 

Předseda odborové organizace pošle žádost na email oszptns.levnevolani@cmkos.cz. 

Na emailovou adresu uvedenou v žádosti dostanete unikátní kód, se kterým si zařídíte na webu 

www.o2family.cz vybraný tarif až pro pět telefonních čísel. Těchto pět čísel telefonuje mezi 

sebou zadarmo.  V nabídce je tarif MINI za 99 Kč, MINI PLUS za 249 Kč a MAXI za 499 Kč. 

Při změně operátora budete tři měsíce telefonovat zadarmo. Podrobné informace naleznete 

v přiložených letácích.  

Každý člen si sám hradí platby za telefonování na základě faktur pro jednotlivá telefonní čísla. 

Výhodné volání je jen pro členy našich odborů, pokud by členství ukončili, budou telefonovat za 

standardní ceny.  

 
  
S přátelským pozdravem 
 
 

Bc. Jindřiška Budweiserová 
předsedkyně OS ZPTNS 

 

 MOTTO: Spolupráce a solidarita 



Levné volání s O2 FAMILY  INFO OS ZPTNS 
2/2016 

 

 1

 
Žádost o volání s O2 FAMILY 

 
 
 
Název odborové organizace 
 
 
 
Organizační číslo 17 - xxxx - xxxx 
 
 
 

  jméno       příjmení 
 
 
 
 

  telefonní číslo      email 
 
 
 
 

  adresa bydliště 
 
 
 
 
 
 
Datum:        jméno a příjmení předsedy ZO 
        podpis 


